РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.18 г.                                                                                                                 № 152

Об индексации окладов работников
Муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба»
Бабынинского района Калужской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4,0 процента размеры окладов, установленные Положением об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области, утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.11.2017 № 128 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области».
2. Установить, что при индексации окладов, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                         А.И.Захаров

Image1.png